Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сентелекская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

«20» ноября 2014 г. № 41
с. Сентелек

Об утверждении КЪдек$а профессиональной этики педагогических работников
плана внедрения профессионального стандарта «Педагог».

На основании Федерального закона «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 года №
ФЗ, письма Минобрнауки России от Q6.02.2014 года № 09-148, приказа Министер<
труда и социальной защиты РФ от 18.10.2013 года № 544-н «Об утверждении
профессионального стандарта «Педагог», решения Управляющего совета школы
(протокол № 4 от 19.11.2014 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс профессиональной этики педагогических работников МБ
«Сентелекская СОШ».

2. Назначить ответственным за введение профессионального стандарта «Педап
заместителя директора Чернакову Анну Сергеевну.

3. Утвердить План введения профессионального стандарта «Педагог».
4. Чернаковой Анне Сергеевне до 22.11.2014 года разместить данную информа!

на сайте школы.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Чернакову Анну Сергеевну .

Директор школы:

С приказом'ознакомлена:

/Уфимцева Н.И./

/ Чернакова А.С./